
ZARZĄDZENIE NR 30/2023 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 20 marca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 
na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Warszawy w Podkowie 

Leśnej, z siedzibą w Mieście Podkowa Leśna, przy ul. Jana Pawła II 20 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428 z późn.zm.) i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku otrzymaną, w dniu 20 marca 2023 r., rezygnacją Pana Marka Kałeckiego, Przedstawiciela 
NSZZ „Solidarność” Region Mazowsze Międzyzakładowa Komisja 1909 Pracowników Oświaty 
i Wychowania, z członkostwa w Komisji konkursowej, § 1 pkt 6 zarządzenia Nr 24/2023 z dnia 9 marca 
2023 r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na 
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Warszawy w Podkowie Leśnej, z siedzibą 
w Mieście Podkowa Leśna, przy ul. Jana Pawła II 20, otrzymuje brzmienie: 

„6. przedstawiciel NSZZ „Solidarność” Region Mazowsze Międzyzakładowa Komisja 
1909 Pracowników Oświaty i Wychowania – Agnieszka Kośka”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Miasta Podkowa Leśna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62887C25-5CEC-4EF7-BC53-10E970AB9A0F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


